
10/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,05 M 19068 SAN HIGINIO BLAZQUEZ, DANIEL ESP 12 MOTION 20/03/2021 ALCOBENDAS 655 305 305

 2,82 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 50 282 282

 2,47 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 387 247 247

 2,26 M 18766 MOSZKOWICZ GUERRA, BRUNO ESP 12 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 510 226 226

 2,15 M 14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 409 215 215

 1,81 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 514 181 181

M 18378 LOPEZ JIMENEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 32

M 19919 LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO ESP 12 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 A.A. Mostoles 898

M 15953 ESCUDERO SOTO, IGNACIO ESP 9 At. Arroyomolinos 341

M 19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 8 A.A. Valdemoro 1047

M 12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 8 A.A. Valdemoro 519

M 19712 MAILLO TOVAR, ADRIÁN ESP 9 A.A. Valdemoro 1083

M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 1046

M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 953

M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 1048

M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 464

 25,99 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 18/10/2020 NERJA 752 2599 2496

 16,63 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 767 1663 1663

 15,07 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 753 1507 1406

 25,03 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 ALCOBENDAS 411 2503 2503

 26,44 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 173 2644 2644

 13,52 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 66 1352 1352

 21,23 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 13/03/2021 ALCOBENDAS 49 2123 2123

M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 46

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 47

M 17971 ROSILLO MARTINEZ, DAVID ESP 8 Lynze Parla 51

M 15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 8 Suanzes San Blas 687

M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 688

M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 695

M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 698

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 704

M 16654 BALLESTEROS PARLA, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team 171

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,65 M 15320 GUTIERREZ RESINES, JORGE ESP 11 Suanzes San Blas 23/02/2020 MADRID 600

 4,86 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 613 486

 4,45 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 61 445 445

 4,35 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 768 435 435

 3,92 M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 27/02/2021 ALCORCÓN 26 392 392

 3,81 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 14/12/2019 GETAFE 766 381

M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 761

M 17460 MANFREDI CUELLAR, JUAN ESP 11 Suanzes San Blas 606

M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 875

M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 29

M 18384 SEGADOR MILUCCI, LORIS ESP 10 Suanzes San Blas 615

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:10.0 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 A.D. Sprint 15/12/2019 GETAFE 753 102400

 11:43.0 M 2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 A.A. Mostoles 17/11/2019 TOLEDO 898 114300

 14:08.3 M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 06/04/2019 MADRID 698 140830

M 19712 MAILLO TOVAR, ADRIÁN ESP 9 A.A. Valdemoro 1083

M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 1046

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 158

M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 153

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 704

M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 953

M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 769

M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 1048

M 19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 8 A.A. Valdemoro 1047
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 10/04/2021



10/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 10/04/2021

M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 73

M 12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 8 A.A. Valdemoro 519

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13:02.0 M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles 17/11/2019 TOLEDO 769 130200

M 18384 SEGADOR MILUCCI, LORIS ESP 10 Suanzes San Blas 615

M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 61

M 18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 762

M 19959 MAILLO TOVAR, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1055

M 17460 MANFREDI CUELLAR, JUAN ESP 11 Suanzes San Blas 606

M 16652 MARTN-DELGADO BRAVO, LUCAS ESP 11 A.A. Valdemoro 408

M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 875

M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 613

M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 766

M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 29

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19165 LAGUNA BALBUENA, AITOR ESP 13 A.A. Valdemoro 268

M 18378 LOPEZ JIMENEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 32

M 19919 LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO ESP 12 Suanzes San Blas

M 18766 MOSZKOWICZ GUERRA, BRUNO ESP 12 A.D. Sprint 510

M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 572

M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 387

M 19245 SONNARD MÉNDEZ, NICOLÁS ESP 13 A.A. Valdemoro 710

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,63 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 20 263 263

 2,52 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 13/03/2021 ALCOBENDAS 11 252 252

 2,50 M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 23 250 250

 2,32 M 15508 HERNANDEZ CRESPO, CLAUDIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 29 232 232

 2,31 M 18981 MORALES PEREZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 546 231 231

 1,84 M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 394 184 184

M 19894 BUENDIA BUENDIA, NOA ESP 12 A.D. Sprint 780

M 19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 642

M 18383 SEGADOR MILUCCI, THAIS ESP 13 Suanzes San Blas 369

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,19 M 14139 MEDINA VELASCO, MAHELET ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 632 619 619

 4,54 M 18723 LANGREO GIL, ANA ESP 11 A.D. Marathon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 799 454 454

 3,11 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 82 311 295

 2,80 M 18566 SANZ MESA, JIMENA ESP 11 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 770 280 280

M 18498 BLAZQUEZ HERNANDO, YAIZA ESP 10 A.A. Mostoles 775

M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 760

M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 330

M 18345 GRANDE FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 Cronos Villaviciosa 50

M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 84

M 18647 PEREZ ADROVER, MARGALIDA ESP 11 Cronos Villaviciosa 58

M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 764

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,92 M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 13/03/2021 ALCOBENDAS 894 1492 1492

 14,17 M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 13/03/2021 ALCOBENDAS 899 1417 1417

M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 895

M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 897

M 18735 CASAS ARROYO, CLAUDIA ESP 9 A.A. Valdemoro 499

M 11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 500

M 18734 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, CARLOTA ESP 8 A.A. Valdemoro 501

M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 502

M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 503

M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 504

M 16632 GRANDE YUSTE, DANIELA ESP 8 A.A. Valdemoro 505

M 4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 506
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 10/04/2021

M 5563 MARTINEZ ZAMORA, SANDRA ESP 8 A.A. Valdemoro 507

M 12671 PALACIOS RENTERO, MARTA ESP 8 A.A. Valdemoro 508

M 18731 PASCUAL MARUGÁN, EMMA ESP 9 A.A. Valdemoro 509

M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 510

M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 512

M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 511

M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 513

M 2512 RODRIGUEZ ESPAÑA, CARMEN ESP 8 A.A. Valdemoro 515

M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 516

M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 517

M 13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 8 Polideportivo Getafe 25

M 18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 8 A.D. Marathon 437

M 19829 VERA BARBER, ELSA ESP 8 A.D. Marathon 1090

 23,66 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 17/10/2020 NERJA 713 2366 2070

 20,00 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 906 2000 2000

 14,80 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 731 1480 1480

 11,75 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 716 1175 1007

 11,09 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 715 1109 1109

M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 712

M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 717

M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 741

M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 344

M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 347

M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 350

M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 351

 17,72 M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 ALCOBENDAS 406 1772 1772

 12,07 M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 77 1207 1207

M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 63

M 19602 FERNANDEZ MEDRANO, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 949

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 74

 7,30 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 13/03/2021 ALCOBENDAS 45 730 730

M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 41

M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 44

 11,23 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 19/01/2020 MADRID 657 1123 833

 9,28 M 15548 MARTINEZ LOIS, IRENE ESP 8 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 674 928 928

M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 656

M 17378 MARTIN BOTELLA, GABRIELA ESP 9 Suanzes San Blas 673

 10,85 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/01/2020 MADRID 98 1085

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:15.82 M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 18/10/2020 NERJA 894 101582

 11:05.0 M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 15/12/2019 GETAFE 899 122050

 11:33.7 M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 06/04/2019 MADRID 431 113080

 12:31.9 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 08/06/2019 MADRID 101 123190

 12:32.1 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 08/06/2019 MADRID 108 123210

 13:22.06 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 18/10/2020 NERJA 716 132206

 13:39.3 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 08/06/2019 MADRID 677 133930

 13:47.6 M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 08/06/2019 MADRID 895 134760

 14:06.6 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 08/06/2019 MADRID 897 140660

 15:33.1 M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 06/04/2019 MADRID 516 152820

M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 502

M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 504

M 16632 GRANDE YUSTE, DANIELA ESP 8 A.A. Valdemoro 505

M 4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 506 135940

M 5563 MARTINEZ ZAMORA, SANDRA ESP 8 A.A. Valdemoro 507

M 12671 PALACIOS RENTERO, MARTA ESP 8 A.A. Valdemoro 508

M 18731 PASCUAL MARUGÁN, EMMA ESP 9 A.A. Valdemoro 509

M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 510

M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 512

M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 511

M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 513

M 2512 RODRIGUEZ ESPAÑA, CARMEN ESP 8 A.A. Valdemoro 515

M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 350 170760

M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 351

M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 517

M 18735 CASAS ARROYO, CLAUDIA ESP 9 A.A. Valdemoro 499
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10/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 10/04/2021

M 11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 500

M 18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 8 A.D. Marathon 437

M 18734 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, CARLOTA ESP 8 A.A. Valdemoro 501

M 19602 FERNANDEZ MEDRANO, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 949

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:36.00 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 06/12/2020 GETAFE 12

M 19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro 1054

M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 390

M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 760

M 5466 DIZ DIAZ, HELENA ESP 10 A.A. Valdemoro 369

M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 370

M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 80

M 18345 GRANDE FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 Cronos Villaviciosa 50

M 18723 LANGREO GIL, ANA ESP 11 A.D. Marathon 799

M 18647 PEREZ ADROVER, MARGALIDA ESP 11 Cronos Villaviciosa 58

M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 763

M 12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 383

M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 764

M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 838

M 18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 767

M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 82

M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 591

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 16265 ANTÓN ARPONEN, NORAH ALEXANDRA ESP 13 A.A. Valdemoro 227

M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 394

M 19894 BUENDIA BUENDIA, NOA ESP 12 A.D. Sprint 780

M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 23

M 3523 GARCIA MARTINEZ, LUCIA ESP 12 A.A. Valdemoro 236

M 15508 HERNANDEZ CRESPO, CLAUDIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 29

M 19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 642

M 18492 MARTIN-DELGADO BRAVO, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 241

M 18981 MORALES PEREZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint 546

M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 186

M 15516 PEREZ ADROVER, LUCIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 564

M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 11

M 18383 SEGADOR MILUCCI, THAIS ESP 13 Suanzes San Blas 369

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

2.000m Marcha FEM. en pista_AF


	ver_inscrip_marcas_excel

